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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 203  

1Zona Económica:  123  

Director General
Secretario General
Director de Área
Titular del Órgano Interno de Control
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace
Enlace

KC2
L32
M23
M23
M11
N31
N21
NA1
O32
O23
O11
P33
P32
P31
P23
P13
P12
P11

 1
 2
 2
 1
 6
 1

 10
 7
 6

 16
 18
 1
 2
 6
 9

 19
 7
 9

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1,934,507
 1,637,842
 1,038,453
 1,038,453

 804,608
 660,036
 559,980
 426,942
 449,916
 396,008
 329,834
 315,949
 297,264
 287,378
 268,030
 209,871
 183,416
 179,946

 1,587,756
 1,337,831

 837,982
 837,982
 646,863
 523,371
 438,103
 325,488
 345,214
 299,798
 244,690
 233,577
 217,533
 209,045
 193,211
 144,748
 122,032
 119,053

 346,751
 300,011
 200,471
 200,471
 157,745
 136,665
 121,877
 101,455
 104,702
 96,210
 85,144
 82,372
 79,731
 78,334
 74,819
 65,123
 61,384
 60,893

 61,370
 56,677
 42,216
 42,216
 32,777
 32,147
 31,516
 29,937
 29,937
 29,085
 27,414
 26,624
 26,624
 26,624
 25,863
 24,423
 24,423
 24,423

 52,919
 49,534
 39,102
 39,102
 32,294
 31,839
 31,384
 30,245
 30,245
 29,631
 28,425
 27,855
 27,855
 27,855
 27,306
 26,268
 26,268
 26,268

 23,181
 19,532
 12,235
 12,235

 9,444
 7,641
 6,396
 4,752
 5,040
 4,377
 3,572
 3,410
 3,176
 3,052
 2,821
 2,113
 1,782
 1,738

 4,934
 4,553
 3,380
 3,380
 2,614
 2,563
 2,512
 2,383
 2,383
 2,314
 2,179
 2,115
 2,115
 2,115
 2,053
 1,936
 1,936
 1,936

 204,347
 169,714
 103,538
 103,538
 80,615
 62,475
 50,069
 34,138
 37,097
 30,803
 23,554
 22,368
 19,961
 18,688
 16,776
 10,383

 6,975
 6,528

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  80  

Secretaria Ejecutiva "A"
Secretaria Ejecutiva "B"
Tecnico Especialista Contable
Tecnico Analista Auditor
Bibliotecario "B"
Analista Programador "B"
Secretaria Ejecutiva "C"
Analista Profesional
Bibliotecario "A"
Chofer
Técnico Laboratorista
Auxiliar Administrativo
Secretaria Ejecutiva "D"
Oficial de Equipo de Comunicación
Oficial de Servicios y Mantenimiento

7
6
6
6
6
6
4
4
4
3
3
2
2
2
2

 3
 12
 5
 2
 1

 17
 3

 12
 1
 2
 1

 12
 3
 1
 5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 275,911
 267,547
 267,547
 267,547
 267,547
 267,547
 259,657
 259,657
 259,657
 259,493
 258,793
 257,496
 257,496
 257,496
 257,496

 123,924
 116,184
 116,184
 116,184
 116,184
 116,184
 109,164
 109,164
 109,164
 108,564
 108,564
 107,664
 107,664
 107,664
 107,664

 151,987
 151,363
 151,363
 151,363
 151,363
 151,363
 150,493
 150,493
 150,493
 150,929
 150,229
 149,832
 149,832
 149,832
 149,832

 34,333
 34,037
 34,037
 34,037
 34,037
 34,037
 33,594
 33,594
 33,594
 33,446
 33,446
 33,224
 33,224
 33,224
 33,224

 80,560
 80,368
 80,368
 80,368
 80,368
 80,368
 80,080
 80,080
 80,080
 79,985
 79,985
 79,841
 79,841
 79,841
 79,841

 1,809
 1,696
 1,696
 1,696
 1,696
 1,696
 1,594
 1,594
 1,594
 1,585
 1,585
 1,572
 1,572
 1,572
 1,572

 12,044
 12,020
 12,020
 12,020
 12,020
 12,020
 11,984
 11,984
 11,984
 11,972
 11,972
 11,954
 11,954
 11,954
 11,954

 23,241
 23,241
 23,241
 23,241
 23,241
 23,241
 23,241
 23,241
 23,241
 23,941
 23,241
 23,241
 23,241
 23,241
 23,241


